АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 июля 2023 год                                    №73                               с. Поливянка
Об утверждении отчета об 
исполнении плана реализации
муниципальной программы
Поливянского сельского поселения
Песчанокопского района 
«Молодежь Поливянского сельского поселения»
за 1 полугодие 2023г.
В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 27.11.2020 № 90 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»:

Постановляю:
         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Молодежь Поливянского сельского поселения» подпрограмма «Молодежь Поливянского сельского поселения» за 1 полугодие 2023 года согласно приложению.

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене «Поливянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Поливянского сельского поселения                                   А.В.Балык
Приложение
к постановлению Администрации
Поливянского сельского поселения
от 07.07.2023 года № 73
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации
муниципальной программы «Молодежь Поливянского сельского поселения»
 Поливянского сельского поселения Песчанокопского района за 1 полугодие  2023г.
	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  

 программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Молодежь Поливянского сельского поселения»
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Увеличение доли общего количества молодых людей задействованных в возрасте от 14-35 лет в реализации программы.
	01.2023
	31.12.2023г
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0


Глава Администрации Поливянского сельского поселения                                  А.В.Балык


